REGES,  TABI  MODESTE  SUSCEPERUNT,  QUABI  VIRTUTIS  ERGO  SU- 

SPEXERUNT,  VENETIIS  LEGATIONIBUS  SIBIUL,  MORTALIQ  ;  VIT.E 

DECORUBI  FINEBI,  ETERNiEQUE  INITIUBI  PATRLE  VERiE  REDDITUS 

FECIT. 

BAPTIST  A  SFONDRATUS  CREMONENSIS,  JUR1S  CIVILIS  AC  PON- 

TIFICII CONSULTUS,  LUDOVICI  BIEDIOLANENSIUM  PREVCIPIS  SENA- 

TOR,  DUBI  VENETIIS  ORATOREM  AGERET  VITA  DEFUiNCTUS  COR- 

POREUBI  UIC  POINDUS  DEPOSUIT  BICCCCXCVII. 

II. 

Di  Francesco  Sfondrato.  padre  di  Gregorio    XIV ,  esistente 

nella  cappella  del  SS.  Sacramento  della  cattedrale  di  Cremona. 

FR  ANCISCUS  SFONDRATUS  UIC  REQUIESCIT,  BAPTIST/E  illius 

F.  QUI  ET  SENATOR  ET  CONSILIARIUS  LUDOVICI  SFORTLE  VALDE 

CLARUS  FUIT  OB  MULTAS  NOBILES  LEGATIOINES,  QUAS  BIISSU  IPSIUS 

OBIIT  AD  OMNES  ET  REGES  ET  ILLUSTRES  RESP.  UIC  COMES  LI- 

TORIS  LARII  AD  ORIENTEM  VERGENTES,  BAROQ.  ASLWE  VALLIS  OB 

EGREGIAM  ET  PRUDENTIABI  IN  REP.  ADBILMSTRArVDA  ET  OB  ADMI- 

RABILEBI   INTELLIGENTIAM  JURIS    A    CAROLO   ALLOBBOGUBI   DUCE 
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SENATOR  ILLE  CREATUS  EST,  POSTEAQUE  A.  FRANCISCO  II  INSU- 

BRIUM  DUCE,  IN  ORDINEM  SENATORIUM  MEDIOLANI  ADSCRIPTUS, 

US  EA  DIGNITATE  A  CAROLO  QUINTO  IMPERATORE,  CUM  IN  IPSIUS 

DITIONEM  CIVITAS  REDIISSET,  RETENTUS  FUIT,  AUCTUSQUE  CON- 

SILL4RIJ  GRADU.  -  MORTUA  VERO  UXORE  ANNA  VICECOMITE  LECTIS- 

SLMA  F^EMINA,  AB  EODEM  SUMMA  CUM  POTESTATE  SENAS  MISSUS 

EST,  UT  EORUM  REMP.  DISCORDAS  VEXATAM  CONSILIO  SUO  REGE- 

RET:  A  QUIBUS  OB  EGREGIA  IPSIUS  MERITA,  ET  CIVITATE  DONATUS 

EST,  ET  PATER  PATRLE  APPELLATUS,  POSTEA  ROMAM  A  PAULO  III 

PONTIF.  MAX.  EVOCATUS,  IN  GERMANIAM  PAULO  POST  MISSUS 

FUIT,  AB  EODEMQUE  IN  AMPLISSIMUM  CARDINALIUM  ORDINEM  CO- 

OPTATUS,  AD  CAROLUM  IMPERATOREM  MAGNIS  DE  REBUS  LEGATUS 

EST,  ORNATUS  DEMUM  A  SAPIENTISSIMO  ACCERIMIQ.  JUDICII  SENE, 

OMNIBUS  IIONORIBUS,  QUIBUS  SUMMI  ANTISTITIS  PEBSONA  DECO- 

RARI  POTEST.  MORTEM  OBIIT  ANNO  M.D.L.  CREMON/E  PATRLE, 

EPISCOPUS.  NICOLAUS  ET  PAULUS  EXIMIA  PIETATE  PRyEDICTI  FILII, 

HOC  MONUMENTUM  POSUERUNT .  VIXIT  ANNOS  LVI .  MEN.  IX  ET 

DIES  SEPT. 

HI. 

Sul  mausoleo  innalzato  nel  tempio  praticano 
alla  memoria  di  Gregorio   Xlf^, 

GREGORIO  XIV 

SFONDRATUS  CREMONENSIS 

QUUM  GENUIT  CIVEM,  COLUITQUE  PATREM  ALMA  CREMONA 

ROMA  BREVI  TENUIT  TEMPORE  PONTIFICEM. 
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IV.